
Smlouva je uzavřena elektronicky

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPŇ| SMLoÚ\/a Č.: 62-2-6728/2019

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: Dräger Safety, s.r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sldlo: Obchodní 124
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 251 01 Čestlice
Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
jihomoravského kraje

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 88292

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
¢íslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 26700778
DiC: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ26700778
DS: ybiaiuv DS: 49nzrww

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkem
jedn.

ND na přilby HPS 7000 a 3500 dle specifikace ks 1 69 167,60 Kč 69 167,60 Kč

Celkem 69 167,60 Kč
DPH 21% 14 525,20 Kč
Dodací lhůta: do 5.12.2019

Cena včetně DPH: 83 692,80 KČ
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupljjÍcĹm, veškeré vady je prodávajÍcÍ povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 83 693,00 KČ

Místo plnění: HZS jmk, Zubatého 1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za kupujÍcĹho oprávněn převzít:

j||. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujíclho o termínu dodáni zboží nejméně tři pracovni dny předem. Před touto
dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujIciho.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdáni a uvedenl zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujÍcĹho a dodáni všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických
norem ČR.
3. prodávajĹcÍ předá kupujlcímu tyto doklady vztahujlcí se ke zboží dle ČI. ll. této smlouvy:
· dodací list

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotovenl a s potvrzeným dokladem o převzetf předmětu smlouvy na adresu
kupujÍcĹho. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujlcího. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ



1. Pro případ nedodržení terminu splnění předmětu plnění ze strany prodávajícího nebo v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu
plněni za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujícIho na náhradu škody.
2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat
úrok z prodlenI za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
dnem uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujÍcÍ zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařIzenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Př%hy: 1. Seznam NO (speciňkace)

V Brně, dne V , dne

pIk. Ing. Jiří Pelikán Ing. L
ředitel Hasičského záchranného sboru Dräger Safety, s.r.o.



Příloha č. 1 ke smlouvě 62-2-6728/2019

kč/ks celkem KČ celkem
nomenklatura název dílu obj. čís. bez DPH ks bez DPH dph s DPH

121206030067 Kapsa pro kandahár HPS 7000 R79225 467,4 10 4674,00 1,21 5655,54

121206122173 štít obličejový Hl pesu r79262 2413.95 5 12069,75 1,21 14604.40

121206122886 Šroub pro uchycení bočního krytu R79265 116,85 20 2337,00 1,21 2827,77

121206122863 Ovládání brýlí r79230 439.85 15 6597,75 1,21 7983,28

121206122887 Kryt boční P+L R79266 512,05 10 5120.50 1,21 6195,81

121206121913 Držák boční externí svítilny PX1 R79129 324,9 10 3249,00 1 21 3931.29

121206070501 Šroub M4X8 R79268 293,55 10 2935,50 1,21 3551,96

121206070500 Matice M4 R56548 25,65 100 2565,00 1,21 3103,65

121206122857 Systém nosný velikost M R79237 1691,95 3 5075,85 1.21 6141.78

121206070502 šroub 3,5X8 R79269 151,05 3 453,15 1,21 548,31

079559006261 O kroužek 5X1 R79261 47,5 30 1425,00 1.21 1724,25

121206123331 Držák baterie HPS 3500 R58565 310,65 10 3106.50 1.21 3758,87

121206123336 vnitřní popruh (podbradník) HPS 3500 R62665 1000,35 2 2000,70 1,21 2420,85

121623003002 Postranní popruh s úchy1em HPS 3500 R62664 401.85 2 803,70 1,21 972,48

121206123338 Nastavovací sYstém Komplet-HPS 3500 R62666 722,95 4 2891.80 1.21 3499.08

121206123332 čelenka HPS 3500 R58421 154,85 10 1548,50 1,21 1873,69

121206123335 polstrováni če|enkV HPS 3500 R58422 492,10 2 984,20 1,21 1190.88
polstrovánI utahovacího systému HPS

121206123334 3500 R58423 492,10 2 984,20 1.21 1190,88

121206123339 silikonový popruh k brýhm HPS 3500 r58425 225.15 10 2251,50 1.21 2724.32

121206123333 držák baterie PX1 R58566 394,25 10 3942.50 1.21 4770,43

121206123337 držák baterie UK4AA+Peli R62669 415,15 10 4151,50 1,21 5023,32

Celkem 69167,60 83692,80


